2

[image: image1.png]%@rg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2018  №   -н
	О внесении изменений в «Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением Администрации Пушкиногорского района от 26.03.2018 № 8-н

В соответствии с Законом Псковской области от 29.11.2018 № 682-ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области от 07.11.2006 № 600-ОЗ «О предоставлении лицами, замещающими государственные должности Псковской области, лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальных образованиях, расположенных на территории Псковской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Пушкиногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное постановлением Администрации Пушкиногорского района от 26.03.2018 № 8-н после слова «справки» дополнить словами следующего содержания: «,заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также с учетом положений законодательства Российской Федерации о государственной тайне»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Пушкинский край» и на официальном сайте Администрации Пушкиногорского района.

Глава района                                                                            А. В. Баранов
PAGE